



DEN NORSKE KYRKJA

Bruflat sokn

Bruflat sokn, avdeling Nordre Lenningen

MØTEPROTOKOLL

Tid: **Torsdag 17. oktober 2019, kl. 14:00**
Kl. 16.00 Blaafldt Spiseri, middag saman med det nye soknerådet

Sted: Hafsenn møterom

Tilstede: Kjell Jørgen Fjeld, sokneprest Marit Slettum, Ingun Kompen, Liv Marit Roen Sveen, Tutta Solberg og Torunn Fredriksen

Referent: Marie Bjørnødegård

Forfall: Ole Bergene

Drøftingssaker/orienteringsaker:

- **Status fjellaltar**
Marit har vært i kontakt med Hamar bispedømme. Kontaktperson er Britt Agnete Enemo, hun skulle delta på en befarng på Lenningen den 8. oktober 2019, men den ble avlyst. Det er nå avtalt å lage en skisse av fjellalteret som sendes Hamar bispedømme for godkjenning.
- **Kjøkkenløsning N. Lenningen sæterhus (Framlegg/skisse blir ettersendt)**
Marit informerte om husstyret sine innspill, de ønsker seg kjøleskap og et fryseskap ut mot tidligere inngang. Annet: Benk (vegg til vegg) i rommet mellom kjøkken og stue, samt store hyller med plass f.eks store kjeler og annet. Ole Håkon Lofthus deltok fra kl. 15.30, han informerte om kjøkkenløsning. Forslag tegnet av Volden i Valdres ble drøftet. Byggekomiteen må ta stilling til leverandør, løsning, overflater og hvitevarer. Utenom kjøkken må man se på løsninger til gang, bad og soverom.
- **Lenningen hyttesenter, orientering ved Linda.**
Linda kunne ikke delta på møtet. Kjell informerte litt om saken. Det arbeides med en løsning mellom Bruflat sokn og Lasse Edvindsen etter sistnevnte sin søknad om seksjonering av festnr. 79. Etnedal kommune ved Siv Byfuglien bistår i prosessen. Det avholdes et møte om saken 18.10.2019. Nytt Bruflat sokneråd får nærmere informasjon om saken og videre beslutning.
- **Skattesak, Eidsivating lagmannsrett 24.-25. oktober**
Deltaking frå Bruflat sokneråd
Kjell Jørgen Fjeld, Ingun Kompen og Marie Bjørnødegård deltar fra Bruflat sokneråd. Marie forhører seg med Ole Bergene og Magnhild Claudius om de vil delta. Marie bestiller hotellrom, samt sender informasjon om hotell og oppstart rettsak torsdag 24. oktober til de deltakende.

SAKSLISTE

Sak 37/2019 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennast.

Sak 38/2019 Godkjenning av møteprotokoll frå 17.09.2019

Vedtak: Møteprotokoll godkjennast.

Sak 39/2019 Detaljregulering Lenningen 1

Vedtak: Bruflat sokneråd vedtar at detaljregulering for Lenningen 1 sendes Etnedal kommune for saksbehandling.

Sak 40/2019 Ymse
Ingen saker

Etnedal, 17. oktober 2019

Kjell Jørgen Fjeld
Leder

Marie Bjørnødegård
Referent